

# Årsredovisning

för

## Rohdins Classic Car AB

559106-4299

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Rohdin, Styrelseledamot  
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Rohdins Classic Car AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Allmänt om verksamheten**

Företaget grundades den 3 April 2017 av Anders & Carina Rohdin. Företagets affärsidé var och är att bedriva service, sälja reservdelar, mäkla samt renovera klassiska bilar, i huvudsak av fabrikaten Rolls-Royce & Bentley. Under detta verksamhetsår drivs det fortsatt enligt devisen "Det familjära företaget, där såväl kunder som leverantörer och anställda trivs".

Företaget har sitt säte i Varberg.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under året har företaget haft 11 anställda som jobbat sammanlagt 950%.

Vi har kunnat höja timpriserna under året utan att bokningsläget har försämrats. Bokade timmar i verkstaden har under året legat på i snitt 3.240 timmar vilket får anses som bra.

Försäljning av reservdelar till Rolls-Royce & Bentley bilar har varit god både till egen verkstad och försäljning via "postorder". Då vi är agenter åt IntroCar LTD i London har vi också bra marginaler på delarna. Vi har även mäklat en del fordon.

Vi har marknadsfört oss via att delta på olika bilträffar såsom Sofiero Classic, och flera träffar i Sverige och Norge som anordnas av Rolls-Royce Entusiast Club. Även annonsering i fackpress och FaceBook, där vi nu har 10.000 följare. Största marknadsföringen är dock vår egen stora garageträff, som hålls över första helgen i september varje år. I år kom det över 80 Rolls-Royce & Bentley bilar och ett drygt 40-tal andra klassiska bilar.

Detta verksamhetsår har varit det absolut bästa året i företagets historia. Omsättningen har ökat med hela 25%! (Från 8.566 tsek till 10.679 tsek) och vinsten uppgår till hela + 707 tsek (före finansiella kostnader till + 919 tsek).

### **Förväntad framtida utveckling**

Det positiva resultatet visar på en vändning för företaget och det är särskilt viktigt nu då vi diskuterar med externa finansiärer för att få ordning på företagets dåliga likviditet. Det stora problemet är släpande skatter och avgifter som har sin grund i Covid 19 lån som företaget blev tvungna att ta under den perioden. Skulden till staten var som störst i maj 2025 då den uppgick till drygt 4.6 MSEK, dock har bolaget kunna sänka den med cirka 1 MSEK till April 2026. Det förs nu diskussioner med både skattemyndigheten och tilltänkta finansiärer. Samtidigt som bolaget fortsatt att hålla ungefär samma siffror som förra årets (November 2025 till Februari 2026) Bolagets ledning hyser stor förhoppning om att innevarande verksamhetsår kommer att bli lika



bra som det förra. Det skall också sägas att bolaget har ett tämligen högt övervärde i specialverktyg och reservdelar till Rolls-Royce & Bentley bilar under förutsättning att företaget är i drift. En kontrollbalansräkning kommer att ske i sommar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 445	8 319	7 919	7 177
Rörelsemarginal (%)	8,9	neg	neg	100,0
Balansomslutning	4 405	4 789	5 170	5 260
Avkastning på totalt kap. (%)	21,1	neg	neg	136,4
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 423 933	-708 501	<b>-3 082 434</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-708 501	708 501	<b>0</b>
Årets resultat			706 514	<b>706 514</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 132 434</b>	<b>706 514</b>	<b>-2 375 920</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (70 000 kr).

#### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 132 434
årets vinst	706 514
	<b>-2 425 920</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 425 920
	<b>-2 425 920</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		10 444 676	8 319 420
Övriga rörelseintäkter		234 716	246 870
		<b>10 679 392</b>	<b>8 566 290</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-2 381 532	-1 875 527
Övriga externa kostnader		-2 491 199	-2 668 600
Personalkostnader	2	-4 679 819	-4 246 663
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 138	-191 154
Övriga rörelsekostnader		-4 934	-9 005
		<b>-9 750 622</b>	<b>-8 990 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>928 770</b>	<b>-424 659</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222 261	-294 905
		<b>-222 256</b>	<b>-295 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>706 514</b>	<b>-720 393</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>706 514</b>	<b>-720 393</b>
Skatt på årets resultat	3	0	11 892
<b>Årets resultat</b>		<b>706 514</b>	<b>-708 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	490 134	663 712
		<b>490 134</b>	<b>663 712</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>490 134</b>	<b>663 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m m</i></b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 758 387	2 598 193
		<b>2 758 387</b>	<b>2 598 193</b>
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		928 645	1 472 528
Aktuella skattefordringar		0	2 970
Övriga fordringar		24 000	36 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 037	6 939
		<b>1 132 682</b>	<b>1 518 644</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>		<b>23 585</b>	<b>8 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 914 654</b>	<b>4 125 026</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 404 788</b>	<b>4 788 738</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	5		
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		-3 132 434	-2 423 933
Årets resultat		706 514	-708 501
		<b>-2 425 920</b>	<b>-3 132 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 375 920</b>	<b>-3 082 434</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	6	36 627	36 627
<b>Summa avsättningar</b>		<b>36 627</b>	<b>36 627</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Skulder till kreditinstitut		0	9 831
Övriga skulder		405 694	660 518
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>405 694</b>	<b>670 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		0	30 000
Leverantörsskulder		1 582 700	1 454 923
Aktuella skatteskulder		7 598	1 659
Övriga skulder		4 362 825	5 226 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 264	451 050
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 338 387</b>	<b>7 164 196</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 404 788</b>	<b>4 788 738</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	9	8

### Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Uppskjuten skatt	0	-11 892
	<b>0</b>	<b>-11 892</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024-11-01 -2025-10-31		2023-11-01 -2024-10-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		706 514		-720 393
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-145 542	20,60	148 401
Ej avdragsgilla kostnader		32 404		38 111
Ej skattepliktiga intäkter		-5		0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		113 143		-186 512
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 334 324	1 366 324
Inköp	19 560	0
Försäljningar/utrangeringar		-32 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 353 884</b>	<b>1 334 324</b>
Ingående avskrivningar	-848 414	-738 648
Försäljningar/utrangeringar		23 659
Årets avskrivningar	-135 409	-133 425
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-983 823</b>	<b>-848 414</b>
Ingående uppskrivningar	177 802	235 531
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-57 729	-57 729
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>120 073</b>	<b>177 802</b>
Ingående nedskrivningar	0	-4 841
Återförda nedskrivningar		4 841
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Utgående redovisat värde**

**490 134**

**663 712**

### Not 5 Disposition av vinst eller förlust

2025-10-31

#### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

ansamlad förlust	-3 132 434
årets vinst	706 514
	<b>-2 425 920</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 425 920
	<b>-2 425 920</b>

### Not 6 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

#### Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2025-10-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Uppskrivning av anläggningstillgång	-36 627	-36 627
	<b>-36 627</b>	<b>-36 627</b>

2024-10-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Uppskrivning av anläggningstillgång	0	-36 627	-36 627
	<b>0</b>	<b>-36 627</b>	<b>-36 627</b>

#### Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
Uppskrivning av anläggningstillgång	-36 627	-36 627
	<b>-36 627</b>	<b>-36 627</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

2025-10-31

2024-10-31

#### Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen

Övriga skulder till kreditinstitut	0	-9 831
Övriga skulder	-405 694	-660 518

Rohdins Classic Car AB  
Org.nr 559106-4299

10 (10)

**-405 694**

**-670 349**

**Not 8 Ställda säkerheter**

**2025-10-31**

**2024-10-31**

Företagsinteckning

300 000

300 000

**300 000**

**300 000**

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Varberg

*Anders Rohdin*  
Anders Rohdin  
Verkställande direktör  
2026-04-07

*Carina Rohdin*  
Carina Rohdin  
  
2026-04-07